会 議 録

会議名 (協議会等名)		藤野地区公民館運営協議会		
事務局(担当課)		藤野中央公民館 電話042-686-6151(直通)		
開催日時		令和7年3月7日(金)~3月 4日(金)		
出席者	委 員	4人(別紙のとおり)		
	その他			
	事務局	4人(館長代理、主事3人)		
公開の可否		□可 ■不可 □一部不可	傍聴者数	
公開不可・一部 不可の場合は、 その理由		書面開催のため		
議題		 Ⅰ 議題 (1)令和6年度Ⅰ0月以降の事業報告等について (2)令和7年度藤野地区公民館事業計画(案)について (3)令和6年度藤野地区公民館運営協議会補助事業報告及び収支決算(案)について (4)令和7年度藤野地区公民館運営協議会補助事業計画及び収支予算(案)について 2 その他 (1)公民館長の推薦結果について (2)令和7・8年度スポーツ推進委員の推薦結果について (3)藤野中央公民館優良公民館賞受賞について (4)館報コンクールの結果について (5)令和7年度陣馬山ハイキングについて 		

(協議を書面等で行った理由)

運営協議会当日、大雪が予想されたため、又、会議を開催するにあたり今後の日程調整が難しいことから書面により協議会委員等の意見を求め、回答を得ることにより会議の開催に代えることとした。

| 議題

- (I) 令和6年度 I 0月以降の事業報告等について 事務局より説明資料の送付を行った。書面により協議を行った。了承された。
- (2) 令和7年度藤野地区公民館事業計画(案)について 事務局より説明資料の送付を行った。書面により協議を行った。了承された。
- (3)令和6年度藤野地区公民館運営協議会補助事業報告及び収支決算(案)について 事務局より説明資料の送付を行った。書面により協議を行った。了承された。
- (4)令和7年度藤野地区公民館運営協議会補助事業計画及び収支予算(案)について 事務局より説明資料の送付を行った。書面により協議を行った。了承された。

2 その他

- (1) 公民館長の推薦結果について
- (2) 令和7・8年度スポーツ推進委員の推薦結果について
- (3) 藤野中央公民館優良公民館賞受賞について
- (4) 館報コンクールの結果について
- (5) 令和7年度陣馬山ハイキングについて

以上、事務局より説明資料の送付を行った。

令和6年度 藤野地区公民館運営協議会委員名簿

	氏 名	所属団体	役 職
ı	武井 孝夫	藤野中央公民館長	会 長
2	津谷 章	藤野中央公民館運営協議会	監事
3	加藤 幹雄	沢井公民館長	副会長
4	中島 健	牧野公民館長	副会長
5	林 一郎	佐野川公民館長	副会長
6	守屋 孝子	藤野中学校校長	
7	山下 みどり	相模原市スポーツ推進委員	会 計
8	小池 芳実	相模原市青少年指導員	
9	杉本 正夫	藤野地区社会福祉協議会	監事
10	内藤 久子	藤野中央公民館利用者団体協議会	
1 1	清水 誠	藤野地区自治会連合会	
12	加藤 久	ゆめクラブ藤野地区連合会	
I 3	岩﨑 雅子	公募委員	
۱4	長谷部 利枝	公募委員	